УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама iuahspe, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Тел,: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от /Ф . О /, 2023 г. № Y3

Об итогах проведения муниципального
смотра -  конкурса на лучшее новогоднее
оформление «Новогоднее настроение»

Во исполнение приказа «О проведении муниципального смотра-конкурса
«Новогоднее настроение» на лучшее новогоднее оформление образовательной
организации» № 444 от 21.12.2022 г. и в соответствии с положением проведен смотр-
конкурс (далее -  Конкурс) на лучшее новогоднее оформление образовательной
организации «Новогоднее настроение». В Конкурсе приняли участие 39
образовательных организаций Нижнекамского муниципального района РТ.

На основании вышеизложенного

1. Наградить Дипломами управления образования победителей, призеров и
участников Конкурса (Приложение №1).

2. Объявить благодарность:
2.1. Директорам Салихзянову Р.Н. (МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х. Садыкова»),

Батталовой Г.Р. (МБУ ДО «ЦДТ «Радуга») за помощь в организации первого этапа
Конкурса.

2.2. Директорам учреждений дополнительного образования за организацию
участия педагогических работников в качестве членов жюри: Салихзянову Р.Н. (МБУ
ДО «ДТДиМ им. И.Х. Садыкова»), Шамшудиновой Г.Н. (МБУ ДО «ДШИ»),
Батталовой Г.Р. (МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»).

2.3. Директорам образовательных организаций, победивших в Конкурсе:
Хужанбердиевой Ч.Т. (лицей №35), Пустоплесновой О.О. (лицей №14), Кривенцовой
Ю.В. (Детский дом), Яруллиной Г.А. (Красноключинская СОШ), Мичуриной Н.П.
(Камскополянская школа №1), Салихзянову Р.Н. (МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х.
Садыкова»).

2.4. Директорам образовательных организаций, занявших призовые места в
Конкурсе: Шарапов Р.С. (школа №27), Клещевниковой Л.А. (школа №23),
Шамшудиновой Г.Н. (МБУ ДО «ДШИ»), Батталовой Г.Р. (МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»),
Фалиной Л.Г. (Б.Афанасовская СОШ), Минеевой И.С. (Елантовская ООШ), Ляховой
Г.А. (гимназия №34), Ямашевой М.З. (школа №18), Хуснуллиной Г.Ф. (МБУ ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:obraz.upr@tatar.ru

«ДЭБЦ»), Рябцовой Н.А. (Камскополянская СОШ №2), Сулеймановой Л.И.
(Каенлинская СОШ), Гайнуллину И.Р. (Простинская ООШ).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра
образования НМР РТ Р.И. Джал олову.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Ахмадуллина А.Т.
(88555)47-30-46

Приложение №1

Информация
по итогам муниципального смотра -  конкурса на лучшее новогоднее оформление

образовательной организации «Новогоднее настроение»

Во исполнение приказа управления образования № 444 от 21.12.2022 г. и в
соответствии с положением проведен смотр-конкурс (далее -  Конкурс) на лучшее
новогоднее оформление образовательной организации «Новогоднее настроение».
Согласно положению в конкурсе приняли участие 39 образовательных организаций
г.Нижнекамска: СОШ №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 12,15, 16, 19, 20, 21, 26, 27, 28, 29, 31,
33; гимназии №№ 1, 25, 32; гимназия-интернат №34, лицеи №№ 14, 24,35, 37, 38;
«Адымнар-Нижнекамск»; Нижнекамские школы для детей для с ОВЗ №№ 18, 23;
Нижнекамский детский дом, «Надежда», НШДС №71, ДТДиМ им. И.Х.Садыкова,
Автогородок, ДЭБЦ, ДШИ, СДЮТиЭ, Центр диагностики и консультирования.

В первом этапе Конкурса (заочном) участие было оценено согласно критериям,
представленным нормативно-правовым документам (приказы, протоколы) и
фотографиям.

Компетентным жюри были подведены итоги Конкурса, места распределились
следующим образом:
Общеобразовательные организации
Гран-при -  лицей №35
1 место -  лицей №14
2 место -  школа №27
3 место -  гимназия-интернат №34.

Коррекционные школы
1 место -  Детский дом
2 место -  школа №23
3 место -  школа №18

Учреждения дополнительного образования
1 место -  ДТДиМ им И.Х.Садыкова
2 место -  ДШИ, Ц ДТ «Радуга»
3 место -  ДЭБЦ

Сельские школы
Гран-при -  Красноключинская школа
1 место -  КП СОШ №1
2 место -  Болыпеафанасовская СОШ, Елантовская ООШ
3 место -  КП СОШ №2, Каенлинская СОШ, Простинская ООШ